

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหนองหัว ไปโนนเสือโกก บ้านหนองเปือย หมู่ที่ 8 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 698.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,792.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเอื้อ อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหนองหัว ไปโนนเสือโกก บ้านหนองเปือย หมู่ที่ 8 รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 698.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,792.00 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเอื้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลเอื้อ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,083,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 กรกฎาคม 2568 เป็นเงิน 1,944,508.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประยูร โคตมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการ

7.2 ศรีัญญา จันดำ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี

7.3 นารินทร์ อินทร์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุ

7.4 รัชรินทร์ เชิงหอม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการวัฒนธรรม

7.5 เอกชัย รักษาคุณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประยูร โคตมูล

03 กรกฎาคม 2568 10:12:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหนองหัว ไปโนนเสือโกก บ้านหนองเปือย หมู่ที่ 8 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร
รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 698.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,792.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโอ๊ะ อำเภอยะลา จังหวัดยะลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอ๊ะ/องค์การบริหารส่วนตำบลโอ๊ะ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	698.000	1.76	1,228.48	1.3642	2.40	1,675.89
2	1.1.2 งานเกรดปรับผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	2,792.000	1.76	4,913.92	1.3642	2.40	6,703.56
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	139.600	453.01	63,240.19	1.3642	617.99	86,272.26
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	104.700	815.26	85,357.72	1.3642	1,112.17	116,445.00

ประยูร โคตมูล

03 กรกฎาคม 2568 09:40:08

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหนองหัว ไปโนนเสือโกก บ้านหนองเปือย หมู่ที่ 8 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร
รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 698.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,792.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโอ๊ะ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอ๊ะ/องค์การบริหารส่วนตำบลโอ๊ะ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1	ตร.ม.	2,792.000	443.16	1,237,302.72	1.3642	604.55	1,687,928.37
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	170.09	4,082.16	1.3642	232.03	5,568.88
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	252.000	107.38	27,059.76	1.3642	146.48	36,914.92
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,944,508.88

ประยูร โคตมูล

03 กรกฎาคม 2568 09:40:08

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหนองหัว ไปโนนเสือโกก บ้านท่งเปี้ยว หมู่ที่ 8 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 698.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,792.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโอ๊ะ อำเภอฟิโรตสวรรค์ จังหวัดศรีสะเกษ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหนองหว่า ไปโนนเสือโกก บ้านห่องเปือย หมู่ที่ 8 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร
รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 698.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,792.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอีเซ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอีเซ/องค์การบริหารส่วนตำบลอีเซ

(ประยูร โคตมูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศรีัญญา จันดำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกชัย รักษาคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นารินทร์ อินทร์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รัชรินทร์ เชิงหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง